
UCHWAŁA NR XXX/178/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.214 pkt.1, art.215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 244 678,46 zł, 
tj. do wysokości 48 928 777,22 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 44 411 550,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 517 226,61 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2 738 876,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dotacje celowe na realizacje zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 105 625,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 230 782,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę244 678,46 zł, 
tj. do wysokości 55 251 163,22 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 42 222 203,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 13 028 960,00 zł, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 214 678,46 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o 30 000 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 738 876,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 105 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w 1 272 257,88 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 263 852,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 741 142,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 950,00 57 950,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 17 950,00 57 950,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

17 950,00 27 950,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 2 275 918,00 2 288 294,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 595 202,00 679 578,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

183 300,00 267 676,00

Nadzór budowlany 582 008,00 510 008,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

582 008,00 510 008,00

750 Administracja publiczna 542 900,60 515 600,66

Kwalifikacja wojskowa 45 380,00 18 080,06

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 130,00 9 160,06

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

24 250,00 8 920,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana

40 000,00

40 000,00

10 000,00

30 000,00

12 376,00

84 376,00

01042

71012

71015

75045

84 376,00

-11 969,94

-72 000,00

-72 000,00

-27 299,94

-27 299,94

-15 330,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 4 200,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 680 612,00 724 042,40

Ośrodki wsparcia 680 612,00 724 042,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 43 996,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 2 588,05

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

680 362,00 677 207,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 001,44 478 251,44

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 40 991,94 88 241,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 44 625,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 2 625,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 342 159,50 345 159,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

341 737,50 344 737,50

47 250,00

50 250,00

44 625,00

2 625,00

3 000,00

3 000,00

75212

-4 200,00

-4 200,00

-4 200,00

43 430,40

43 430,40

43 996,85

2 588,05

-3 154,50

85203

85311

85321

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



855 Rodzina 922 095,60 1 052 217,60

Wspieranie rodziny 200 119,35 198 259,35

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 700,00 19 840,00

Rodziny zastępcze 721 976,25 853 958,25

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 107 899,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 6 347,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

343 372,25 361 108,25

48 684 098,76 48 928 777,22Razem:

130 122,00

-1 860,00

-1 860,00

131 982,00

107 899,00

6 347,00

17 736,00

244 678,46

85504

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 901 657,00 17 901 657,00

Drogi publiczne powiatowe 17 901 657,00 17 901 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 601,00 43 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 571 676,00 2 555 176,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 798,00 7 798,00

4430 Różne opłaty i składki 53 371,00 54 371,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 792,00 7 792,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 937 961,61 1 934 085,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 736 333,00 732 457,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 3 876,00

710 Działalność usługowa 2 421 657,00 2 474 033,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 139 980,00 1 224 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 691 979,00 776 355,00

Nadzór budowlany 582 008,00 510 008,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 078,00 118 078,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 280 701,00 251 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 939,00 62 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 125,00 3 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,00 4 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 735,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 465,00 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

950,00 450,00

Pozostała działalność 684 669,00 724 669,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

10 000,00

-16 500,00

3 000,00

1 000,00

70005

71012

71015

1 000,00

-3 876,00

1 500,00

-3 876,00

-3 876,00

52 376,00

84 376,00

84 376,00

-72 000,00

-420,00

-45 000,00

-29 300,00

1 200,00

50,00

2 435,00

71095

200,00

-300,00

-165,00

-100,00

-100,00

-500,00

40 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 7 915 379,94 7 891 812,00

Starostwa powiatowe 6 420 954,94 6 424 686,94

4300 Zakup usług pozostałych 795 090,94 798 822,94

Kwalifikacja wojskowa 45 380,00 18 080,06

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105,00 385,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 9,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 480,00 6 434,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 725,00 897,50

4300 Zakup usług pozostałych 11 070,00 6 909,20

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 500,00 3 444,00

752 Obrona narodowa 4 200,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 144,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 144,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 134,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 8 545 962,77 8 545 962,77

Szkoły podstawowe specjalne 5 953 196,00 5 918 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 040 193,00 4 004 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 493,00 300 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 511,00 98 511,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 654,00 16 754,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

107 643,00 97 643,00

Licea ogólnokształcące specjalne 407 693,00 416 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 646,00 62 646,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 324 270,00 1 350 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 545,00 60 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 702,00 186 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 13 000,00

75020

10 000,00

30 000,00

-23 567,94

3 732,00

3 732,00

-27 299,94

-200,00

-1 719,02

75045

75212

75515

-290,90

-18 045,72

-827,50

-4 160,80

-2 000,00

-56,00

-4 200,00

-4 200,00

-4 200,00

144,00

144,00

134,00

10,00

0,00

-35 100,0080102

80121

80134

-35 200,00

-8 000,00

10 000,00

8 100,00

-10 000,00

8 500,00

5 000,00

3 500,00

26 600,00

-4 400,00

20 000,00

11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 540 821,00 1 584 251,40

Ośrodki wsparcia 868 479,00 911 909,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 579,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 151,72

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 558,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 385,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 778,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 191,00 87 036,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,72

Powiatowe centra pomocy rodzinie 615 322,00 619 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 490,00 29 230,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

37 020,00 33 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 220,00 10 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 046 781,50 2 097 031,50

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 860,00 140 110,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 44 625,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 2 625,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 737,50 344 737,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 8 812,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00 77,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 852 226,34 6 852 226,34

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 270 653,34 5 270 653,34

43 430,40

43 430,40

36 579,49

85203

85218

85220

2 151,72

6 558,71

385,81

778,48

45,79

-3 154,50

80,18

4,72

3 740,00

3 740,00

-3 740,00

-3 740,00

50 250,00

47 250,00

44 625,00

85311

85321

85403

2 625,00

3 000,00

-3 500,00

8 403,00

-600,00

-180,00

-200,00

-500,00

-423,00

0,00

0,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 400 000,00 430 000,00

4270 Zakup usług remontowych 143 022,09 110 022,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 23 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

674 580,00 674 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 314,00 25 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 911,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 718,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 400,00 24 591,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00

855 Rodzina 2 519 936,60 2 650 058,60

Wspieranie rodziny 200 119,35 198 259,35

3110 Świadczenia społeczne 21 700,00 19 840,00

Rodziny zastępcze 2 219 017,25 2 350 999,25

3110 Świadczenia społeczne 1 570 281,25 1 576 417,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 587,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 387,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 303,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 841,36

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 219,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 71,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 056,66

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 532,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 315,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,33

4300 Zakup usług pozostałych 39 380,00 50 980,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 416,67

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 83,33

55 006 484,76 55 251 163,22

43 056,66

71,73

2 532,74

7 315,67

430,33

11 600,00

1 416,67

83,33

244 678,46Razem:

30 000,00

-33 000,00

3 000,00

0,0085406

85504

85508

-4 620,00

911,00

-982,00

5 191,00

-500,00

130 122,00

-1 860,00

-1 860,00

131 982,00

6 136,00

40 587,48

2 387,50

14 303,18

841,36

1 219,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 765 308,00 777 684,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 300,00 267 676,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

183 300,00 267 676,00

Nadzór budowlany 582 008,00 510 008,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

582 008,00 510 008,00

750 Administracja publiczna 151 357,00 139 387,06

Kwalifikacja wojskowa 21 130,00 9 160,06

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 130,00 9 160,06

752 Obrona narodowa 4 200,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 680 362,00 677 207,50

Ośrodki wsparcia 680 362,00 677 207,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

680 362,00 677 207,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 587,50 359 587,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 737,50 344 737,50

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

12 376,00

84 376,00

84 376,00

-72 000,00

-72 000,00

-11 969,94

71012

75045

71015

75212

85203

85321

-11 969,94

-3 154,50

-11 969,94

-4 200,00

-4 200,00

-4 200,00

-3 154,50

-3 154,50

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

341 737,50 344 737,50

855 Rodzina 365 072,25 380 948,25

Wspieranie rodziny 21 700,00 19 840,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 700,00 19 840,00

Rodziny zastępcze 343 372,25 361 108,25

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

343 372,25 361 108,25

2 726 948,92 2 738 876,48

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 765 308,00 777 684,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 300,00 267 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 300,00 265 676,00

Nadzór budowlany 582 008,00 510 008,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 078,00 118 078,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 280 701,00 251 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 939,00 62 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 125,00 3 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,00 4 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 735,00

11 927,56

17 736,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

3 000,00

15 876,00

-1 860,00

-1 860,00

17 736,00

85504

85508

Razem:

-420,00

1 200,00

200,00

-300,00

-165,00

50,00

2 435,00

-45 000,00

-29 300,00

84 376,00

84 376,00

-72 000,00

Zmiana

12 376,00

71012

71015

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 465,00 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

950,00 450,00

750 Administracja publiczna 151 357,00 139 387,06

Kwalifikacja wojskowa 21 130,00 9 160,06

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105,00 385,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 9,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 3 514,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 725,00 897,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 909,20

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 500,00 3 444,00

752 Obrona narodowa 4 200,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 680 362,00 677 207,50

Ośrodki wsparcia 680 362,00 677 207,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 191,00 78 036,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 587,50 359 587,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 737,50 344 737,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 8 812,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00 77,00

855 Rodzina 365 072,25 380 948,25

Wspieranie rodziny 21 700,00 19 840,00

3110 Świadczenia społeczne 21 700,00 19 840,00

85504

-1 860,00

15 876,00

-1 860,00

-200,00

-500,00

-423,00

-180,00

8 403,00

-600,00

-3 500,00

-4 200,00

-3 154,50

3 000,00

3 000,00

-3 154,50

-3 154,50

-4 200,00

-4 200,00

-56,00

-827,50

-90,80

85321

85203

75212

-8 785,72

-11 969,94

-1 719,02

-290,90

-11 969,94

-200,00

-100,00

-100,00

-500,00

75045

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 3



Rodziny zastępcze 343 372,25 361 108,25

3110 Świadczenia społeczne 340 171,25 357 907,25

2 726 948,92 2 738 876,48Razem:

85508

11 927,56

17 736,00

17 736,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 250,00 8 920,00

Kwalifikacja wojskowa 24 250,00 8 920,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

24 250,00 8 920,00

120 955,00 105 625,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 250,00 8 920,00

Kwalifikacja wojskowa 24 250,00 8 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 180,00 2 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 070,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00

120 955,00 105 625,00Razem:

-2 000,00

-15 330,00

75045 -15 330,00

-9 260,00

-4 070,00

-15 330,00

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

Rozdział Zmiana

-15 330,00

75045 -15 330,00

-15 330,00

Razem: -15 330,00

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 46 584,90

Ośrodki wsparcia 0,00 46 584,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 43 996,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 2 588,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 47 250,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 47 250,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 44 625,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 2 625,00

855 Rodzina 178 419,35 292 665,35

Rodziny zastępcze 0,00 114 246,00

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków europejskich

Rozdział Zmiana

46 584,90

46 584,90

43 996,85

2 588,05

47 250,00

47 250,00

85203

85311

85508

44 625,00

2 625,00

114 246,00

114 246,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 107 899,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 6 347,00

1 022 701,95 1 230 782,85

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 46 584,90

Ośrodki wsparcia 0,00 46 584,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 579,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 151,72

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 558,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 385,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 778,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 47 250,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 47 250,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w  paragrafie 205

0,00 44 625,00

Razem:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich

6 347,00

107 899,00

208 080,90

46 584,90

36 579,49

Zmiana

46 584,90

85311

85203

Rozdział

47 250,00

47 250,00

44 625,00

45,79

80,18

4,72

6 558,71

385,81

778,48

2 151,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w  paragrafie 205

0,00 2 625,00

855 Rodzina 178 419,35 292 665,35

Rodziny zastępcze 0,00 114 246,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 587,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 387,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 303,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 841,36

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 219,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 71,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 056,66

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 532,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 315,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,33

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 416,67

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 83,33

1 064 176,98 1 272 257,88Razem: 208 080,90

1 416,67

83,33

430,33

43 056,66

2 532,74

7 315,67

841,36

1 219,35

71,73

14 303,18

2 387,50

40 587,48

85508

2 625,00

114 246,00

114 246,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 3



przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6610 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 321 750,00

754 75412 6300 Ochotnicze straże pożarne - dotacja celowa
na pomoc finansową udzielaną między jst 0,00 0,00 50 000,00

754 75415 6300 Budowa bazy ratowniczo-edukacyjno
medycznej nad Jeziorem Dominickim 0,00 0,00 30 000,00

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 9 108,00

853 85333 2320 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 581 834,00

854 85406 2320 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 30 000,00

854 85407 2320 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 33 000,00

855 85508 2320 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 27 360,00

855 85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 0,00 100 800,00

921 92116 2310 Biblioteki 0,00 0,00 20 000,00

926 92695 6300
Pozostała działalność- dotacja celowa na
pomoc finansową udzielaną między jst 0,00 0,00 60 000,00

Razem 0,00 0,00 2 263 852,00

010 01008 2830 Melioracje wodne
0,00 0,00 80 000,00

630 63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 0,00 0,00 5 000,00

754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 4 000,00

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 64 020,00

801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 16 000,00 0,00 0,00

851 85195 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00

852 85295 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

853 85311 2360 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 6 000,00

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 75 152,00

853 85311 2007 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 44 625,00

853 85311 2009 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 0,00 2 625,00

854 85417 2540 Szkolne schroniska młodzieżowe 298 720,00 0,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Ogółem

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

2 263 852,00

podmiotowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 35 000,00

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 35 000,00

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00

Razem 314 720,00 0,00 426 422,00

Ogółem 741 142,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 7 801 510,00 2 795 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 801 510,00 2 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 801 510,00 2 076 000,00

Przebudowa drogi pow. Nr 4769P na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 309 w m. Lipno do
wiaduktu w m. Smyczyna 4 121 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4767P na odcinku od Osiecznej
do Lipna - dokumentacja projektowa 238 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P w m. Rydzyna ul.
Rzeczypospolitej 250 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4801P w m.
Tworzanice 100 000,00

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

425 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4775P w m. Tarnowa Łąka 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4759P w m. Krzycko Wielkie 1 030 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4774P od drogi wojewódzkiej nr
323 do drogi krajowej nr 12 - dokumentacja techniczna 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4760P na odcinku od m. Gołanice
(skrzyżowanie z DP 4759P) do m. Jezierzyce Kościelne
(skrzyżowanie z DP 4763P) 3 210 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3902P w m. Popowo Wonieskie 218 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania w m. Wilkowice" - projekt 45 510,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3822P w m. Brenno
35 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4760P w m.
Święciechowa (ul. Leszczyńska) 55 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 719 000,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 192 000,00

Pług samochodowy średni 37 000,00

Samochód ciężarowy z HDS-em pod piaskarkę i reparator
do nawierzchni dróg 420 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00

600 Transport i łaczność 321 750,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 321 750,00 0,00

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/178/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1



6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstwie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 321 750,00 0,00

Budowa na terenie gminy Osieczna dróg dla rowerów w
ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie
Aglomeracji Leszczyńskiej - dotacja dla Gminy Osieczna 321 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 98 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 100 000,00

Modernizacji instalacji co w budynku przy Pl. Kościuszki 4B 100 000,00

Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Starostwa 98 000,00

710 Działalność usługowa 315 200,00 30 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

71095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6300 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Zakup systemu kolejkowego do obsługi klientów w Wydziale
Komunikacji 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersju oznakowanej dla zespołu Dzielnicowych w Rydzynie 0,00 25 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00

Dostawa namiotu pneumatycznego z podstawowym
wyposażeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Lesznie 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 50 000,00

Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Rydzyna z
przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbczu 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 2



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 30 000,00

Budowa bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej nad
Jeziorem Dominickim 0,00 30 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

Zakup respiratora dla noworodków, wcześniaków i dzieci dla
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 536 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 536 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu  jednostek budżetowych 0,00 536 300,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.), obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. F.
Ratajczaka - wymiana części więźby dachowej i pokrycia
dachowego w ramach zadania Przebudowa dachów
budynków SOSW w Rydzynie. 536 300,00

926
Kultura fizyczna

0,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 60 000,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego i boiska
wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
istniejącej hali sportowo-środowiskowej we Włoszakowicach 0,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 681 200,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 681 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynków nr 5 i 6 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych 

0,00 470 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego w budynkach SOSW
Rydzyna

60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 200,00
Zakup samochodu 9-cio osobowego typu mikrobus 151 200,00

Razem: 8 536 460,00 4 492 500,00

Ogółem wydatki majątkowe: 13 028 960,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/178/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in:

1. Zwiększenia planu dochodów w dziale 010, rozdz. 01042, § 6300 o kwotę 30 000 zł i § 2710 o kwotę
10 000 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego na
zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami.

2. Zmniejszenia planu dotacji celowych w działach:

a) 710, rozdz. 71015 § 2110 o kwotę 72 000 zł,
b) 750, rozdz. 75045 § 2110 o kwotę 11 969,94 zł,
c) 750, rozdz. 75045 § 2120 o kwotę 15 330 zł,
d) 752, rozdz. 75212 § 2110 o kwotę 4 200 zł,
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,
e) 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 3 154,50 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu

realizowanych zadań w ramach dotacji dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprzężonymi,
f) 855, rozdz. 85504 § 2110 o kwotę 1 860 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu

realizowanych zadań.
3. Zwiększenia planu dotacji celowych w działach:
a) 710, rozdz. 71012 § 2110 o kwotę 56 136 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie prac geodezyjnych,
b) 710, rozdz. 71012 § 2110 o kwotę 28 240 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w zakresie

gospodarki nieruchomościami,
c) 853, rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 3 000 zł środków pochodzących z rezerwy celowej, przeznaczonych

na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.
d) 855, rozdz. 85508 § 2160 o kwotę 17 736 zł wynikające z ustawy z dnia 28 października 2020 r.

o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020.

4. Zwiększenia planu dochodów w dziale:
a) 852, rozdz. 85203 § 2057 o kwotę 43 996,85 zł i § 2059 o kwotę 2 588,05 zł,
b) 855, rozdz. 85508, § 2057 o kwotę 107 899 zł i § 2059 o kwotę 6 347 zł,
c) 853, rozdz. 85311, § 2007 o kwotę 44 625 zł i § 2009 o kwotę 2 625 zł, wynikające z przyznania

Grantu na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
w ramach projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. Wydatki w ramach
realizacji projektu będą realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Środowiskowy Dom
Samopomocy w Kąkolewie.

5. Zwiększenia planu wydatków w formie dotacji o kwotę 47 250 zł (§ 2007 i § 2009) dla Warsztatów
Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Pro-Activ” w Rydzynie. Dotacja zostanie udzielona ze środków
otrzymanych w ramach Grantu.

6. Zwiększenia planu wydatków w dziale 710, rozdz. 71095 § 4210 o kwotę 10 000 zł i § 6060 o kwotę
30 000 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej na zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, niezbędnych do zakładania
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych.

7. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86731B51-507D-4D70-91F3-A13747650AEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

